TERMO DE ADJUDICAGAO

Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Pregao por Maior Desconto Eletrdnico - 031/2021

Resultado da Adjudicagéo

Item: 0001

Descrigao: GASOLINA COMUM

Quantidade: 120.000

Unidade de Fornecimento: Litro

Valor Referéncia 5.98 )

Lance Final: 1,30 %

Valor Final: 5,90 L

Valor Total: 708.271,20 ‘ ' .

Adjudicado em:
Adjudicado por:
Nome da Empresa:
Modelo:

10/08/2021 - 14:09:29

Jodo Maria de Oliveira Junior

PARELHAS éAS LTDA (24.206.617/0038-18)
GASOLINA

Item:
Descrigao:
Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Adjudicado em:
Adjudicado por:
Nome da Empresa:
Modelo:

0002

ETANOL COMBUSTIVEL-Alcool Hidratado comum

10.000

Litro

5,56

1,00 %

5,50

55.044,60

10/08/2021 - 14:09:40 .

Jo@o Maria de Oliveira Junior

PARELHAS GAS LTDA (24.206.617/0038-18)
ETANOL

Item:
Descrigao:
Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Adjudicado em:
Adjudicado por:
Nome da Empresa:
Modelo:

0003

DIESEL COMUM.

100.000

Litro

4.83

1,00 %

4,78

478.170,00

10/08/2021 - 14:09:40

Jodo Maria de Oliveira Junior
PARELHAS GAS LTDA (24.206.617/0038-18)
DIESEL

Item:
Descricao:
Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor Referéncia
Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:
Adjudicado em:
Adjudicado por:
Nome da Empresa:
Modelo:

0004

DIESEL S10

140.000

Litro

4,98

1,04 %

4,93

689.949,12

10/08/2021 - 14:09:40

Jo#o Maria de Oliveira Junior .
PARELHAS GAS LTDA (24.206.617/0038-18)
DIESEL S10
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Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Pdblicas em 10/08/2021 as 14:10:25.



